Iml
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ilk - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 791/2O19 	04

ÀaSaL6

Sñmula: 	- SoTicitã i

Executivo, junto a Secret e

Bern-Estar Sr. Luiza Nasi Fernandes, se ha

uma data prevista para o atendimento

.1 Ortopédico 24hs no Pronto Socorro do

Cardoso e no Pronto Socorro de Amador

Bueno.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal.
junto a Secretária de Saüde e Bem-Estar Sr. Luiza Nasi Fernandes. se  ha Lima data
prevista para o atendimento Ortopédico 24hs no Pronto Socorro do Cardoso e no
Pronto Socorro de Amador Bueno.) 75

cAMA,R'kMUIC1PAL DE ITAPEVI

ccoio PrcT
Justificativa

Senhor Presidente:
- 	! / 	 0.9 ABR. 2019

Senhores Vereadores: - 	I 	' 	 Rafael Mendes da Silva
Senhoias Veieadoias - 	 ASSstnte±e,0

apew

Atualmente so temos atendimento otopédico 24 horas no Pronto Socorro

Central, o que acaba criando uma centralização desses atendimentos após o horário

corn ercial.

0 atendimento de ortopedia, são urgências e é de suma importância clue

esse atendimento sejam realizados 24 horas nos prontos socorros da cidade.

Aguardamos um retorno. certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 25 de marco de 2019.

rl

Camila Godor 1 da S. Rodri (Yues)
D f

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br